
Nomineringar till grupp för arbete med prioriteringsstöd inom BUP 

Inom ramen för regeringsuppdraget om nationellt utvecklingsteam för den 
specialiserade psykiatrin initierar Socialstyrelsen nu ett arbete med att ta fram ett 
prioriteringsstöd för BUP i samarbete med Prioriteringscentrum. Utvecklingsteamet 
arbetar nu med att rekrytera en grupp representanter från BUP som kan delta i detta 
arbete.  

Tidplan, tidsåtgång och antal personer 

Arbetet med att ta fram ett Prioriteringsstöd kommer att pågå under 2025–2027. Vi ser 
att deltagarna i representantgruppen främst kommer att delta i det inledande arbetet 
med att konkretisera vad ett prioriteringsstöd ska innefatta under våren 2026. 
Uppskattad tidsåtgång för arbetet under våren är ungefär två heldagar för fysiskt möte 
och tre halvdagar för digitala möten.   

Vi önskar rekrytera en grupp bestående av två representanter per sjukvårdsregion, dvs 
totalt 12 personer med olika professioner (läkare, psykolog, sjuksköterska, kurator).  

Önskad kompetens 

• Kunskap inom området, dvs kunskap om olika barnpsykiatriska tillstånd och 
patientgrupper, deras behov av vård och vem som kan ge denna 

• Förståelse för det barnpsykiatriska uppdraget 

• Förståelse för resursfrågor, dvs att resurserna är begränsade och förmåga att 
tänka utifrån prioriteringar för alla patienter och hela verksamheten 

• Legitimitet, en person verksamheten/regionen har förtroende för då detta 
bedöms viktigt för implementering av det framtagna stödet 

• Förmåga att tänka i helikopterperspektiv, släppa sitt eget och sin egen regions 
perspektiv och kunna ta ett övergripande nationellt perspektiv, engagemang i 
frågan, flexibilitet, förmåga att arbeta i grupp, lösningsorienterad. 

Ersättning 

Ersättning utgår för resor och eventuellt boende enligt Socialstyrelsens riktlinjer.  

Socialstyrelsen tar emot nomineringar till gruppen för arbete med prioriteringsstödet, 
sista datum för nominering är fredag 30/10 som skickas till 
utvecklingsteam@socialstyrelsen.se 

Vänliga hälsningar 

Utvecklingsteamet genom Susanne Buchmayer och Helena Severin Ljungman 
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